
 

   

Verksamhetsberättelse för 2021 

Styrelsen för HRF:s distrikt Västra Götaland ger följande berättelse för 

verksamhetsåret 2021.  

HRF distrikt Västra Götaland har nio intressepolitiska aktiva föreningar och 

vi tillhör Hörselskadades Riksförbund.  

Uppdrag 

Vårt uppdrag är att följa HRF:s ändamålsparagraf, handlingsprogram och 

intressepolitiska program samt leda och samordna distriktets 

intressepolitiska arbete inom sitt verksamhetsområde. 

• Vi samordnar arbetet med påverkan och information inom distriktet 

till regionens politiker och tjänstemän samt våra föreningar och 

andra organisationer 

• Vi samarbetar med ABF, då det gäller kurser för medlemmarna 

• Vi stödjer intresseföreningen Västplantorna 

• Vi verkar för att få fler medlemmar till HRF 

• Vi stödjer föreningar både aktiva och de som vill bli vilande eller 

läggas ner 
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Medlemmar   

Distriktets medlemmar var 2251 den 31/12 2021. Det tillkommer och 

avgår några stycken varje år. 

Påverkansarbete 

Distriktsstyrelsens representanter deltar i de olika brukarråden, som ges 

runt om i regionen samt i regionens tolkverksamhet. Vi har också 

regelbundna möten med Mattias Johansson, verksamhetschefen för 

Hörselverksamheten i regionen. Vår kontakt med CI-teamet i Göteborg för 

patienter, som ska opereras är mycket viktig. Vi deltar i HSN:s (Hälso-och 

sjukvårdsnämnderna) möten för att där påverka politikerna. 

Påverkansarbetet innefattar också att Mimmi Claesson och ordföranden 

deltar i mässor runt om i regionen. 

Vi försöker också påverka de vilande föreningarna att starta 

verksamheterna igen, men med anledning av pandemin så har vi fått 

pausa det arbetet. Vi har ingen ungdomsverksamhet, men vi har försökt 

att få kontakt med Unga hörselskadade och inte lyckats helt ut med det. 

Kursverksamhet 

Pandemin ställde till det för många och även för oss. Det goda med den 

var att styrelsen snabbt lärde sig att ordna sina styrelsemöten digitalt. Det 

innebar minskade kostnader för distriktet, bättre för miljön samt 

tidsbesparing. Förbundet har erbjudit oss alla kurser i den digitala 

kunskapen och det mötessättet kommer vi att fortsätta med. Fysisk 

kursverksamhet har fått vila. Det är viktigt att vi alla lär oss den digitala 

tekniken.  

Information 

Vi använder oss av vår hemsida https://hrf.se/vastragotaland/där vi 

lägger ut protokoll och meddelande. Vi har också en FB-sida HRF- Distrikt 

Västra Götaland Distrikt 

https://www.facebook.com/groups/491817388615073 Varje månad 

skickas ett medlemsbrev till de medlemmar som uppgivit sin mailadress, 

där vi skriver vad som händer och ställer frågor. Vårt årsmöte blev ett 

hybridmöte med både fysiskt deltagande i Borås och digitalt.  

Vårt höstmöte i Vänersborg var däremot fysiskt och vi bjöd in Skaraborgs 

distriktet till detta. Här fick medlemmarna lyssna till föredrag av vår 

Hörselvårdschef Mattias Johansson och vår förbundsordförande Mattias 

Lundekvam och ställa frågor till dem. Hörselskadades Riksförbund hade en 



helt digital kongress. Under verksamhetsåret gick vi med i HRF:s 

konsortium. HRF, som vi alla tillhör, fyllde 100 år under 2021. Firandet 

kommer att ske i maj 2022.  

Slutord  

Vi vill tacka alla våra medlemmar för det arbete ni lägger ner i era 

föreningar och på det sättet uppmärksammar oss hörselskadade. Vi vill 

också skicka ett särskilt tack till Mattias Johansson för samverkan i 

hörselfrågor. Tacket går också till politiker, som vi kommer i kontakt med 

samt CI-teamet i Göteborg. 
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